

**A Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós
Technikum és Kollégium
INTÉZKEDÉSI TERV
a járványügyi készültség kezelésére**

módosítva:

- *a 2021. évi I. törvény a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről,*
- *a kormány 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről,*
 - *a szakképzésért felelős miniszter egyedi miniszteri határozata*
- *SZFHÁT/36453/2021-ITM iktatószámú, a szakképző intézmények működését érintő egyes veszélyhelyzeti intézkedésekről szóló,*
- *SZFHÁT/46260-4/2021 ITM iktatószámú, a szakképző intézmények működését érintő egyes veszélyhelyzeti intézkedésekről szóló,*
- *SZFHÁT/47809/2021-ITM iktatószámú, a szakképzést folytató intézményekben szakmai oktatásban vagy kifutó rendszerű szakképzésben részt vevők szakmai vizsgája lebonyolításáról a 2020/2021. tanév május-júniusi vizsgaidőszakában szóló alapján*

2020/2021-es tanév

érvényes: 2021.04.19-től



	Intézkedések	Felelősök
1. JÁRVÁNYÜGYI PROTOKOLL INTÉZMÉNYI SZINTŰ MEGVALÓSÍTÁSÁRA MUNKACSOPORTOK MŰKÖDÉSE		
	Digitális munkacsoport Feladata: • digitális oktatás támogatása	Igazgató A munkacsoport vezetője
	Oktatásszervezési munkacsoport Feladata: • a tanítási és óráközi rend kialakítása az intézményen és a kollégiumban, gyakorlat szervezése • étkezés rendjének ütemezett meghatározása; • a tanítási és közösségi terek használatának szabályai, ellenőrzés rendje; • az intézményben zajló tanulási, nevelési, közösségi programokban való tanulói részvétel szabályainak meghatározása; • szülői tájékoztatók, értekezletek rendje; • az esetleges felmentések szabályozása	Igazgató A munkacsoport vezetője
	Egészségügyi munkacsoport Feladata: • kialakítja a központilag meghozott járványügyi szabályok iskolai alkalmazásának rendjét	Igazgató A munkacsoport vezetője
2. A FELADATOK ELLÁTÁSÁHOZ SZÜKSÉGES EGÉSZSÉGÜGYI SZEMPONTBÓL BIZTONSÁGOS KÖRNYEZET KIALAKÍTÁSA		
	• A kis létszámú jelenléti képzés során az egészség megőrzését célzó intézkedések, jogszabályok, kiadott útmutatások, irányelvek betartása mindenki számára kötelező. • A gyakorlati foglalkozások, konzultációk, felzárkóztató foglalkozások teljes ideje alatt maszk, vagy más, azzal egyenértékű egyéni védőeszköz viselése kötelező. • Az órákon a 1,5 méteres védőtávolság, illetve a tanulók felépítménnyel való fizikai elválasztása megszervezése és alkalmazása kötelező. • A jelenléti órákat kizárólag egészséges, koronavírus megbetegedés tüneteit nem mutató személy látogathatja • Az intézmény épületeit, gyakorlati óráit, konzultációs és felzárkóztató óráit kizárólag egészséges, koronavírus megbetegedés tüneteit nem mutató személy látogathatja.	
	TILOS az intézmény területére belépnie és ott tartózkodnia annak a dolgozónak, akinek új típusú koronavírus fertőzésre jellemző tünetei vannak, vagy a megelőző három napban tapasztalt magán ilyen tüneteket: • köhögés • nehézlégzés, légszomj • lázhidegrázás	Igazgató Oktató Dolgozók

	• izomfájdalom • torokfájás • újonnan kialakult ízérzés- vagy szaglászavar (A lista nem sorol fel minden lehetséges tünetet, egyéb, kevésbé gyakori tünetekről is beszámoltak a vírusfertőzéssel kapcsolatban, ideértve olyan tüneteket, mint például: • émelygés • hányás és/vagy • hasmenés) Amennyiben valaki ilyen tüneteket észlel magán, haladéktalanul hívja fel háziorvosát, és kövesse az utasításait.	
3. A SZAKKÉPZŐ INTÉZMÉNY LÁTOGATÁSA, AZ INTÉZMÉNYBEN TARTÓZKODÁS, KÖZLEKEDÉS SZABÁLYAI		
	• A tanulók és a dolgozók a főbejáraton keresztül léphetnek be az iskolába érkezéskor: • Belépés CSAK száját és orrot eltakaró SZÁJMASZKBAN lehetséges! • Belépéskor KÖTELEZŐ az érintésmentes hőmérés, a kézfertőtlenítés. • Amennyiben nincs a tanulónál, oktatonál, dolgozónál szájmaszk, ennek biztosítása a portán megtörténik. • Csak az a tanuló/oktató/dolgozó léphet be az intézménybe, akinek testhőmérséklete nem haladja meg az országos tisztifőorvos által meghatározott mértéket.	Portás Oktatók Gondnok
	Az intézmény területére • az ott foglalkoztatott személyen, • az ott szükséges karbantartási, illetve javítási munkát végző személyen, • a jogszabályon alapuló kötelezettség teljesítése céljából érkezőn, • a tanulón és • a tanulót kísérő nagykorú személyen kívül más személy nem léphet be.	Portás Oktatók
	Szülő/gondviselő/ hozzátartozó/idegen az iskola udvarán és épületében nem tartózkodhat.	Portás Oktatók
	Hivatali ügyintézés – lehetőleg előre egyeztetett időpontban - céljából érkezőknek a szakképző intézményben maszk viselése kötelező . Belépéskor a portás tájékoztatja a látogatót az intézmény járványügyi intézkedéseiről, a járvány miatti korlátozásokról.	Portás
	A bejáratnál kötelező maszk viselésére felhívó rajzos felirat elhelyezése.	Egészségügyi munkacsoport vezetője Gondnok
	Az intézményben időszakonként kockázatszűrő kérdőív kitöltése oktatók, dolgozók részéről	Osztályfőnökök Oktató Kollégiumi oktató

	A személyi higiéné betartása mindenkinek KÖTELEZŐ! Ez magában foglalja a gyakori szappanos kézmosást vagy alkoholos kézfertőtlenítést, a köhögési etikett betartását, illetve az arc felesleges érintésének kerülését, valamint a száját és az orrot eltakaró eszközt (továbbiakban: maszk) használatára vonatkozó szabályok betartását. Köhögéskor, tüsszentéskor a zsebkendő helyes használata kötelező, majd azonnali kidobása szükséges.	Oktató Dolgozó Tanuló
4. A KÖZISMERETI ÉS SZAKMAI OKTATÁS MEGSZERVEZÉSE		
	A közismereti és szakmai oktatást kizárólag online módon, digitális munkarendben folyik.	Oktatásszervezési munkacsoport vezetője Gyakorlati oktatásért felelős igazgatóhelyettes Oktató
	A szakmai gyakorlati oktatást – beleértve a duális képzőhelyen folyó szakmai oktatást - a szakma jellegétől és a szükséges eszközöktől függetlenül – digitális munkarendben, vagy egyéni felkészüléssel, projektfeladat előírásával kell teljesíteni.	Oktatásszervezési munkacsoport vezetője Képzőhely vezetője Gyakorlati oktatásért felelős igazgatóhelyettes Oktató
	A szakképzési munkaszerződéssel rendelkező tanuló esetén a duális képzőhely az előző két pont figyelembe vételével szervezi meg a szakirányú oktatást, szükség esetén a szakképző intézmény bevonásával.	Képzőhely vezetője Gyakorlati oktatásért felelős igazgatóhelyettes
	Az online oktatás az érvényben lévő órarend szerint folyik. A tanóráknak és a tanórán kívüli foglalkozásoknak tartalmaznia kell konzultációs, felzárkóztató, illetve az értékelést, számonkérést biztosító foglalkozásokat.	Oktatásszervezési munkacsoport vezetője Oktatók
	Az érettségi vizsgákra illetve szakmai vizsgákra történő felkészítés céljából 2021. 04.19-től egyéni és kiscsoportos konzultációk, gyakorlati foglalkozások megszervezése az egészségvédelmi intézkedések szigorú betartása mellett lehetséges.	Oktatásszervezési munkacsoport vezetője Szakmai igazgatóhelyettes Munkaközösség-vezető Oktatók
	Minden osztályban, a különböző tantárgyakhoz létrehozott Google Tantermen (Classroom) keresztül folyik az online oktatás. A házi feladatok kiosztása a KRÉTA rendszerben is megjelenik. (Új KRÉTA modul, a Digitális Kollaborációs Tér (DKT))	Oktatásszervezési munkacsoport vezetője Munkaközösség-vezető Oktatók
5. A KISCSOPORTOS FOGLALKOZÁSOK, GYAKORLATI ÓRÁK KÖZÖTTI SZÜNETEK, KÖZLEKEDÉS SZABÁLYAI		

	• A járványügyi helyzetre tekintettel a kiscsoportos foglalkozások, gyakorlati órák közötti szünetekben a közös tereken szájat és orrot eltakaró maszkot kell viselni. A szünetekben kerülni kell a csoportosulásokat, ügyelni kell a védő távolságtartásra. • A kiscsoportos foglalkozások, gyakorlati órák közötti szünetben a folyosón való közlekedés a feltüntetett jelzések szerint a haladási iránynak megfelelően a jobb oldalon történjen, a 1,5 méteres védőtávolság betartásával. • A különböző csoportokba járó tanulók érintkezését minimálisra kell csökkenteni, ezért az adott termet csak indokoltan hagyják el! Amennyiben több csoportnak van egyszerre az iskola épületében kiscsoportos foglalkozása, gyakorlati órája, az óráközi szünetekre a különböző csoportok tanulóinak kiengedése ne egyidőben történjen. • A kiscsoportos foglalkozásokon, gyakorlati órákon és a gyakorlati órák közötti szünetekben biztosítani kell a szellőztetést, melyért az oktató felel.	Oktatásszervezési munkacsoport vezetője Egészségügyi munkacsoport vezetője Szakmai igazgatóhelyettes Munkaközösség-vezető Oktatók
6. KOLLÉGIUMOK MŰKÖDTETÉSÉRE VONATKOZÓ SZABÁLYOK		
	Intézményünk kollégiuma a megjelölt időszakban ZÁRVA tart.	Kollégiumért felelős igazgatóhelyettes
7. TEENDŐK BETEG SZEMÉLY ESETÉN		
	Amennyiben egy tanulónál, oktatónál, vagy egyéb dolgozónál fertőzés tünetei észlelhetők, haladéktalanul el kell őt különíteni, egyúttal értesíteni kell az iskolaorvost, aki az érvényes eljárásrend szerint dönt a további teendőkről. Azt követően az orvos utasításainak alapján járjanak el. A beteg felügyeletét ellátó személynek kesztyű és maszk használata kötelező. Az igazgatót tájékoztatni kell a történetekről.	Oktató Dolgozó Ápolónő
	Amennyiben felmerül a COVID-19 fertőzés gyanúja (iskolán kívül), fontos, hogy megfelelő felkészültséggel rendelkező egészségügyi dolgozót értesítsék. A háziorvos, házi gyermekorvos, illetve a kezelőorvos jogosult a COVID-19 fertőzés gyanújára vonatkozóan nyilatkozni. Amennyiben fennáll a gyanú, nekik kötelességük az NNK által kiadott aktuális eljárásrendnek megfelelően ellátni a beteggel kapcsolatos teendőket.	Oktató Dolgozó Ápolónő
8. AZ OPERATÍV TÖRZS TÁJÉKOZTATÁSA		
	A szakképző intézmény dolgozóira vonatkozóan az operatív törzs tájékoztatása továbbra is a szakképző intézmény eljárásrendjében meghatározottak szerint történik. A szakképző intézmény munkanapokon délután 13:30 óráig – az operatív törzs által meghatározott adattartalommal jelentést küld a szakképzési centrumnak az intézményben az adott napon összes (az aznapi új és a korábbi még aktív esetek) járványügyi megfigyelés alatt, illetve hatósági házi karanténban lévő személyek, a PCR pozitív személyek számáról (a továbbiakban: jelentés). A szakképzési centrum a jelentéseket egy táblázatba összesítve, intézményenkénti bontásban továbbítja NSZFH-nak munkanapokon 14:00 óráig.	Igazgató

	Az NSZFH az összesített jelentést munkanapokon 16:00 óráig küldi meg a ITM Szakképzésért Felelős Helyettes Államtitkárságra, ahonnan az operatív törzshöz továbbítják. Az intézmény vezetője, SzC esetén a főigazgató, egyidejűleg értesítik a helyi önkormányzatot is.	
--	---	--

Nyíregyháza, 2021. április 19.

Bánné Gulyás Katalin sk.
igazgató